13.11.2019г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИ

«ОБ УВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.01.2019 Г. № 4 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МКУК КАРЫМСКОГО СКЦ»

Руководствуясь распоряжением Правительства Иркутской области  от 12 апреля 2013г. № 140-рп «О мерах по поэтапному повышению заработной платы отдельным категориям работников на 2013 год», приказом Министерства культуры и архивов Иркутской области от 22 апреля2013г. №47-мпр-о «О внесении изменений в размеры минимальных окладов работников государственных учреждений Иркутской области, в отношении которых министерство культуры и архивов Иркутской области является главным распорядителем бюджетных средств» руководствуясь статьей  Устава Карымского МО

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.На основании постановления от 01.02.2018 года №5«О порядке оплаты труда работникам МКУК Карвмский СКЦ» внести изменения в штатное расписание работников муниципального учреждения культуры, находящегося в ведении Карымского муниципального образования с 1 ноября 2019 г
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Карымского МО
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2019 года.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова